PAGE
2

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.07.2014
	№ 5101

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 31.05.2013 № 3188
         В целях актуализации перечня объектов, в отношении которых устанавливаются границы прилегающих территорий, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
     1. Внести в постановление  администрации городского округа г.Бор от 31.05.2013 № 3188 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в городском округе  Бор Нижегородской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
     1.1 в подпункте д) пункта 2.2 слова  «массового скопления граждан» заменить словами «нахождения источников повышенной опасности».
     1.2 дополнить  категорию «образовательные организации» Перечня объектов,  в  отношении  которых устанавливаются  границы  прилегающих  территорий,  где  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции, утвержденный Постановлением (далее - Перечень), следующими организациями:
	41
	Борский городской СТК ОСТО (ДОСААФ)
	606443, Нижегородская область,          г. Бор, ул. Коммунистическая, д.5

	42
	Автошкола «Практика»

	606440, Нижегородская область      г. Бор, ул. Ленина, д. 96

	43
	Борская автошкола

	606440, Нижегородская область            г. Бор, ул. Степана Разина, д. 1

	44
	Автошкола «Новые горизонты»

	606440, Нижегородская область           г. Бор, ул. В. Котика, д. 8
606440, Нижегородская область          г. Бор, ул. Луначарского, д. 106

	45
	Автошкола «Форсаж»

	606440, Нижегородская область          г. Бор, ул. Фрунзе, д. 26

	46
	Борский учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта, ФГУ УКК
	606440, Нижегородская область        г. Бор, ул. Махалова, д. 10

1.3 исключить  из категории «детские организации» Перечня следующую организацию:
	59
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Плотинковский детский сад «Вишенка»
	606499 Нижегородская область,

город областного значения Бор, Останкинский сельсовет
д. Плотинка, ул. Школьная, д. 235

2. Заместителю главы администрации городского округа г. Бор по  финансам, экономике, транспорту, связи и координации торговли                      А. В. Мочкаеву разработать  схемы границ  (картографический материал)  прилегающих  территорий  для организаций, вновь включенных в Перечень  объектов,  в  отношении  которых устанавливаются  границы  прилегающих  территорий,  где  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                        А.В.Киселев

А. В. Мочкаев

24193